
ZARZĄDZENIE NR 79/2014
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie upoważnienia do przyznania Karty Dużej Rodziny w ramach realizacji rządowego 
programu dla rodzin wielodzietnych

Na podstawie § 13 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. poz. 755) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Upoważniam Panią Elżbietę Rogowską Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 

Mieście Lubawskim do przyznania Karty Dużej Rodziny zgodnie z założeniami rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla 

rodzin wielodzietnych.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 26604F0C-B06E-42E6-8419-D492669A9657. Przyjęty Strona 1




